Cameryke, 4 postes bokerams, 4 peciis fustian et diversis mercandisis. Precii £10 
 ..................................................................................................................... sb' 10s 

De Johanne Couper pro 1 fardello cum 20 bundelles bokes long, 2 kippes gold 
skynnes, 8 peciis fustian, 4 dossenis lb. fili de Outenard, 300 alnis canvas. Precii 
£16 13s 4d ............................................................................................... sb' 16s 8d 

De Rogero Midelmore pro 6 balis mader, 1 corff cum 800 ulnis tele lini Brounes-
wyke, 107 alnis tele Busk, 104 alnis canvas. Precii £19 .............................. sb' 19s 

De Johanne Stokker juniore pro 1 sacco canabis, 1 parvo strawe cere ponderante 
150* [lb.]. Precii £4........................................................................................ sb' 4s 

De Johanne Warde pro 17 balis almundes. Precii £22 13s 4d .................... sb' 22s 8d 
De Johanne Warde mercer pro 1 parvo fardello cum 462 alnis tele Westvale, 106 

alnis tele albe et diversis mercandisis. Precii £10 ........................................ sb' 10s 
De Symond Smyth pro 4 balis mader. Precii £8 ................................................ sb' 8s 
De Thoma Fox pro 4 ferdkyns plate, 1 bala fustian, 1 sacco canabis, 1 parva pipa 

cum 150* lb. vernysshe, 4 remes pair, 13,000 bogee et diverso haberdasshe. 
Precii £20 6s 8d ....................................................................................... sb' 20s 4d 

De Ricardo Gardener pro 2 balis mader, 1 parvo fardello cum 6 balis papir, 100 lb. 
fili Burgoyne, 100 alnis tele Guttinges. Precii £9 10s ............................... sb' 9s 6d 
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De Thoma Bate pro 1 corff cum 2 gros belles, 2 gros ynkhornes, 1 gros parvorum 
cardes, 6 dossenis quysson clothes et diverso haberdasshe. Precii 33s 4d ... sb' 20d 

De Ricardo Turpyn pro 1 parvo corff cum 15 remes papir, 4 dossenis [et] 6 hattes. 
Precii 20s ...................................................................................................... sb' 12d 

De Willelmo Yorke pro 2 parvis maundes, 1 terlyng cum 511 alnis tele bolte, 459 
alnis tele Buske, 7 dossenis lb. fili diversorum colorum et diversis mercandisis. 
Precii £14 10s .......................................................................................... sb' 14s 6d 

De Johanne Dey pro 1 dolio olei, 19 plates de latone, 1 maunde cum 40,000 fedirs, 
4 dossenis hattes, 12 dossenis quysson clothes. Precii £11 6s 8d ........... sb' 11s 4d